

Data e hora da consulta: 22/06/2022 09:01

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	325

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/06/2022	Ordinário	1330-20.2022.6258000	-	356,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.004.833/0001-72	ALVES, BARRETO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA.	49040-830
Endereço		
MANOEL DE OLIVEIRA MART 155 INACIO BARBOSA		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	2172600

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais e ferramentas para manutenção predial e de aparelhos de ar condicionado - itens 7, 9, 17 e 18 - conforme solicitação de contratação da SEMAN e Despacho 6197/2022-COMAC. Prazo de entrega: até 30 dias do recebimento da nota de empenho conforme documento SEI (1130961). Tipo: Ordinário. SEI 0001330-20.2022.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2022 14:22:08	Alteração

Data e hora da consulta: 22/06/2022 09:01

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	356,10

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 7 - Aplicador ou Pistola para aplicar Silicone, em aço carbono, com acabamento em pintura, para tubos de 300 g/ 305 ml, com gatilho e mola de retrocesso, tendo como referência a marca/modelo: Vonder - 3599500500 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	30,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	15,3500	30,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 9 - Chave Allen (hexagonal) Curta, jogo com pelo menos 8 Peças, 2 a 8 mm, tendo como referência a marca/modelo: GEDORE 012104 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO. Unidade de medida: jogos	18,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	9,2000	18,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 17 - Chave Inglesa Ajustável de 10 Polegadas, corpo em aço especial, com acabamento cromado, com abertura máxima de pelo menos 28 mm, com pelo menos 400 gramas de peso, tendo como referência a marca/modelo: Tramontina41016510 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	129,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	64,5000	129,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 18 - Chave Inglesa 12 Polegadas, corpo em aço especial, com abertura máxima de 34 mm, com pelo menos 600 gramas de peso, tendo como referência a marca/modelo: Gedore - 191G-300 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	178,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	89,0000	178,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685.**

21/06/2022 14:22:08

Data e hora da consulta: 22/06/2022 09:01

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

21/06/2022 13:01:21

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2022 14:22:08	Alteração